

Safe Journey Lab ApS

c/o SOHO, Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V
CVR-nr. 40 09 08 94

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

Mette Bruhn-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safe Journey Lab ApS c/o SOHO Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 40 09 08 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Bruhn-Pedersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for videnbaserede og videnformidlende selskaber, herunder konsulent-, kursus- og coachingvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94.198 kr. mod 4.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.781	-3.807
Driftsresultat	-3.781	-3.807
Andre finansielle indtægter	174.247	15.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	-456	-333
Resultat før skat	170.010	10.901
2 Skat af årets resultat	-75.812	-6.666
Årets resultat	94.198	4.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	33.198	4.235
Disponeret i alt	94.198	4.235

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>174.247</u>	<u>15.041</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174.247</u>	<u>15.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.783</u>	<u>8.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>189.030</u>	<u>23.268</u>
	Aktiver i alt	<u>239.030</u>	<u>73.268</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	42.027	8.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>153.027</u>	<u>58.829</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	73.812	4.666
Anden gæld	9.191	6.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.003</u>	<u>14.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.003</u>	<u>14.439</u>
Passiver i alt	<u>239.030</u>	<u>73.268</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.594	0	54.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.235	0	4.235
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.829	0	58.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.198	61.000	94.198
	50.000	42.027	61.000	153.027

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	456	333
	456	333
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.812	6.666
	75.812	6.666
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	50.000	50.000
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser omfatter virksomhedens hæftelse som komplementar for Safe Journey P/S.		
